
1 

 

č.j. MV-150660-4/OBP-2022 

Smlouva o poskytování SaaS - Tovek Finder 

 

TOVEK, spol. s r.o., se sídlem U Nikolajky čp. 820, č. or. 4, PSČ 150 00, Praha – Smíchov, IČO: 49687981, DIČ: 
CZ49687981, sídlo provozovny a doručovací adresa: Chrudimská 2, 130 00 Praha 3, zastoupená Ing. Bořivojem 
Kostkou 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7, zastoupená: Mgr. Radkem Šubrtem  

(dále jen „Objednatel“ a společně s Poskytovatelem jako „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

Smlouvu o poskytování SaaS - Tovek Finder (dále jen „Smlouva“). 

 

ČLÁNEK I: PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli službu Tovek Finder, instalaci a nastavení uživatelského 
rozhraní a poskytnutí technické podpory v pracovních dnech od 9:00 do 16:30 (dále jen „Služba“) a to v 

souladu s podmínkami této Smlouvy a zejména Všeobecnými podmínkami užívání Tovek Finder, které 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Všeobecné podmínky“). V případě rozporu mezi ustanoveními 
uvedenými v těle této Smlouvy a její přílohou č. 1, jsou rozhodujícími ustanovení uvedená v těle Smlouvy. 

1.2 Rozsah poskytované Služby: 
 Období od 16.10.2023 do 15.10.2024 („Subskripční období“), 
 Počet uživatelských účtů: 1 (při současném používání maximálně 3 zaměstnanci Objednatele). 

 

ČLÁNEK II: CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Cena za poskytování Služby činí 98.280,- Kč za Subskripční období. K ceně bude přičteno DPH ve výši platné 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.2       Fakturu za Službu je Poskytovatel oprávněn vystavit okamžikem zpřístupnění Služby Objednateli, přičemž 
splatnost faktury je 30 dnů od data jejího doručení Objednateli. Faktura bude Objednateli zaslána buď ve 
formátu PDF/A do datové schránky MV – ID: 6bnaawp nebo jako originál faktury ve fyzické podobě na 
adresu Ministerstva vnitra 

 

2.3  V případě prodlení Objednatele s úhradou dle podmínek stanovených v této Smlouvě je  

             Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu zákonného úroku z prodlení. 

 

ČLÁNEK III: TECHNICKÁ PODPORA A PROVOZNÍ PODMÍNKY 

3.1  Veškeré požadavky týkající se technické podpory budou Objednatelem zasílány v elektronické  
            formě na e-mailovou adresu a vyřizovány bez zbytečného odkladu. 

            Objednatel je povinen zajistit si vlastní internetové připojení nutné pro využívání Služby. 

 

  



2 

 

ČLÁNEK IV. SMLUVNÍ POKUTA 

4.1  V případě porušení povinnosti Poskytovatele poskytnout Službu ve sjednaném rozsahu a kvalitě (dále jen 
„porušení povinnosti“), náleží Objednateli smluvní pokuta za každý započatý den, kdy k porušení 
povinnosti došlo. Za den, kdy došlo k porušení povinnosti, se považuje den, ve kterém došlo k úhrnnému 
porušení povinnosti v pracovní den v době mezi 8:00 – 16:30 po dobu nejméně pěti hodin, a to za 

podmínky, že bylo takovéto porušení Objednatelem Poskytovateli oznámeno bez zbytečného odkladu na 
email  přičemž přílohu emailu musí vždy tvořit screenshot obrazovky prokazující 
nedostupnost Služby. V případě nedodržení výše uvedené povinnosti Objednatelem mu za takové 
porušení nenáleží smluvní pokuta. 

Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu formou 
bezúplatného prodloužení sjednaného subskripčního období o počet dnů, po který byla povinnost 
Poskytovatele porušena.  

Objednatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co dojde k obnovení 
poskytování Služby. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody i v 
případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že se ustanovení tohoto článku uplatní 
i v případech uvedených v článku 8 Všeobecných podmínek užívání Tovek Finder v příloze č. 1 této 
Smlouvy.  

ČLÁNEK V. MLČENLIVOST 

5.1 Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu Smlouvy dozví, jsou 
důvěrné povahy. 

5.2 Smluvní strany se zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné informace používat 
pouze k plnění předmětu Smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet 
se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by 
byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo 
umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

5.3 Poskytovatel je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům, kteří je potřebují znát 
pro plnění předmětu této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za porušení závazku mlčenlivosti ze strany 
svých zaměstnanců. Této odpovědnosti se nemůže zprostit.  

5.4. Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Poskytovatel má povinnost 

zachovat mlčenlivost i po skončení tohoto smluvního vztahu. 

 

ČLÁNEK VI: DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

6.1  Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na období 12 měsíců. Poskytovatel je oprávněn  
            nabídnout Objednateli prodloužení smluvního vztahu zasláním cenové nabídky na dalších 12  
            měsíců, a to nejpozději jeden měsíc před uplynutím Subskripčního období.  

 

ČLÁNEK VII: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1  Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto    
            Smlouvou budou řešeny u příslušných soudů České republiky. 

7.2  V případě, že některá z ustanovení této Smlouvy se ukáže jako neplatná, neúčinná nebo  

            nevymahatelná podle platného práva, nebude to mít vliv na platnost a účinnost ostatních  
            ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že takové ustanovení nahradí novým ustanovením,  
            které bude co nejvíce odpovídat původnímu účelu a smyslu neplatného, neúčinného nebo  
            nevymahatelného ustanovení, a to v souladu s platným právem. 

 7.3     Tato Smlouva je podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. 



3 

 

 7.4     Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Všeobecné podmínky užívání Tovek Finder 

 

 

Za Poskytovatele: 

[Podpis, datum] 

 

 

 

Za Objednatele: 

[Podpis, datum] 

 

 

 

 

 


